



BİST Verileri	11.08.2023
BİST-100 Piyasa Değeri (milyar \$)	234,5
BİST-100 Piyasa Değeri (milyar TL)	6.330,9
BİST-100 İşlem Hacmi (milyar \$)	2,0
BİST-100 İşlem Hacmi (milyar TL)	53,0
BİST-100 F/K Cari	7,40
Yabancı Payı %	31,1

Endeksler	Kapanış	Günlük	Haftalık	YBB	Yıllık
BİST30	8.466,0	1,04%	5,52%	42,4%	174,3%
BİST100	7.808,7	1,22%	5,51%	41,7%	172,6%
BİST30 (\$)	312,9	4,18%	5,11%	-1,6%	80,9%
BİST100 (\$)	288,6	4,68%	5,11%	-2,0%	80,4%
BİSTMali	7.490,9	0,98%	6,65%	39,0%	39,0%
BİSTSınai	11.892,6	1,18%	2,31%	33,6%	33,6%
BİSTBanka	7.322,5	1,30%	10,68%	45,6%	45,6%

Borsalar	Kapanış	Günlük	YBB	365Gün
ABD-DJ IND.	35.281	0,3%	15,3%	1,3%
ABD-S&P 500	4.464	-0,1%	18,9%	#SAYI/O!
ABD-NASDAQ	13.645	0,3%	5,9%	-4,3%
Almanya-DAX	15.832	-1,0%	15,4%	9,6%
İngiltere-FTSE 100	7.524	-1,2%	16,5%	-47,9%
Fransa-CAC40	7.340	-1,3%	32,2%	29,7%
Rusya-RTSI	1.001	-1,7%	3,1%	-10,3%
Brezilya-BOVESPA	118.065	-0,2%	-0,8%	-0,2%
Japonya-NIKKEI 225	32.474	0,8%	24,5%	13,8%
Çin-SHANGHAI	3.178	-0,3%	2,9%	-3,0%
H.Kore KOSPI	2.571	-0,8%	15,0%	1,7%
Hindistan-Sensex	65.213	-0,2%	7,2%	9,7%
BİST100	7.809	1,2%	41,7%	172,6%
BİST BANKA	7.322	1,3%	0,0%	188,4%
BİST SINAİ	11.893	1,2%	33,6%	152,2%

Döviz-Emtia-Faiz	Kapanış	Günlük	Haftalık	YBB
Dolar/TL	27,0504	0,3%	0,3%	44,6%
Euro/TL	29,5902	-0,1%	0,2%	47,8%
Euro/Dolar	1,0932	-0,1%	-0,7%	2,1%
Dolar/Yen	144,9	-0,1%	2,2%	10,3%
Altın (\$/ons)	1.912,3	-0,1%	-1,6%	4,9%
Altın (TL/gram)	1.663,2	0,2%	83,7%	51,7%
Gümüş (\$/ons)	22,6	-0,4%	-4,3%	-5,6%
Gümüş (TL/gram)	19,7	-0,1%	-3,9%	36,6%
Brent Petrol (\$/varil)	85,8	-1,2%	-0,3%	-0,3%
VIX	14,8	0,0%	-13,2%	-31,5%
Dolar Endeksi	102,6	0,0%	0,6%	-0,9%
Gösterge Tahvil	17,08%	1,1%	0,0%	95,2%
Tr 10yıl Tahvil	18,44%	0,1%	0,0%	108,1%
ABD 10y Tahvil Faizi	4,17%	0,1%	3,3%	7,6%

Kapanış değerleri Cuma günü saat 18:00 itibarı ile alınmıştır.

Haftalık Hacim, Milyar TL	Haf. Değ.	YBB	
THYAO	14,90	0,5%	89,6%
YKBNK	4,74	1,3%	47,4%
ASELS	3,94	1,6%	28,2%
ISCTR	4,39	0,6%	46,7%
AKBNK	3,66	1,6%	76,9%
EKGYO	4,42	1,7%	4,3%
KOZAL	2,93	0,9%	4,5%
SASA	3,76	0,4%	19,5%
SISE	4,32	0,8%	23,5%
EREGL	5,28	1,2%	0,6%

### Geçtiğimiz Hafta Ne Oldu...

Haftanın son işlem gününe pozitif başlayan ve alıcılı seyrini sürdüren BİST100 Endeksi, %3,67 kazançla tüm zamanların rekor kapanış seviyesi olan 7.714,38 puandan günü tamamladı. Bankacılık Endeksi %0,72 ve Sınai Endeks %4,30 değer kazandı. Türkiye 2 yıllık tahvil faizi bir önceki kapanışa göre 19 baz puan artarak %17,08 ve 10 yıllık tahvil faizi 1 baz puan artarak %18,44 seviyesinden günü tamamladı. Dolar/TL 26,80-27,41 ve Euro/TL 29,30- 30,23 aralığında hareket etti. Türkiye'nin dolar bazlı 5 yıl vadeli CDS oranı 395,1 oldu. TCMB tarafından açıklanan ödemeler dengesi istatistiklerine göre cari denge, Haziran ayında 674 milyon dolar fazla verdi. Böylece 2021 yılı Ekim ayından bu yana ilk kez cari fazla verilmiş oldu. Cari fazla verilmesinde; ödemeler dengesi tanımlı dış ticaret açığının, Haziran ayında önceki yılın aynı ayına göre 2.734 milyon dolar azalarak 3.697 milyon dolara gerilemesi etkili oldu. 2023 yılı Mayıs ayında 59.746 milyon dolar olan 12 aylık cari işlemler açığı, Haziran ayında 56.491 milyon dolara geriledi. TÜİK verilerine göre perakende satış hacmi, Haziran ayında aylık %0,1 azalırken, yıllık %28,5 arttı. Aynı ayda gıda, içecek ve tütün satışları yıllık %26,6, gıda dışı satışlar (otomotiv yakıtı hariç) %32,0, otomotiv yakıtı satışları ise %19,4 artış gösterdi. Otomotiv Sanayi Derneği verilerine göre otomobil üretimi Temmuz ayında yıllık %73,7 artışla 88.214, otomotiv üretimi ise %48,4 artışla 135.360 adet oldu. Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, sürdürülebilir yüksek büyüme için mutlaka yatırım, istihdam, üretim ve ihracat döngüsünün önceliklendirilmesi gerektiğini ve bu konuda son derece kararlı olduklarını dile getirirken, vergi, kredi ve teşvik politikasını bütün bu hususları ona göre şekillendireceklerini belirtti. ABD Borsaları karışık seyrile günü tamamladı. Kapanışta Dow Jones Endeksi %0,30 artışla 35.281 puana yükselirken, S&P500 Endeksi %0,11 azalarak 4.464 puana ve Nasdaq Endeksi %0,56 kayıpla 13.645 puana geriledi. Avrupa Borsaları ise günü %1'i aşan kayıplarla tamamladı. ABD'de üretici fiyat endeksi, Temmuz ayında aylık %0,3 ve yıllık %0,8 artış gösterdi. Aylık bazda gıda ve enerji hariç üretici fiyatları %0,3 artarken, yıllık çekirdek üretici enflasyonu ise %2,4 oldu. İngiltere ekonomisi, Haziran ayında %0,5 büyürken, yılın ikinci çeyreğinde %0,2 büyüdü. Goldman Sachs ekonomistleri, 2024 yılının ikinci çeyreğinde Fed'den ilk faiz indirimini bekliyor. Fed'in üç ayda bir kademeli bir düşüş hızıyla önümüzdeki Haziran ayı sonuna kadar faiz oranlarını düşürmeye başlayacağını tahmin ediyor.

### HAFTALIK YÜKSELENLER/DÜŞENLER

KENT	40,9%
MAALT	35,7%
EMKEL	35,5%
ORGE	33,2%
ADEL	32,2%
GLBMD	31,7%
ADESE	30,2%
QNBFB	29,8%
AGHOL	29,5%
BRSAN	29,3%
AKSUE	-23,1%
AKGRT	-18,0%
GOODY	-17,5%
DGGYO	-14,7%
LOGO	-14,2%
MRSHL	-13,4%
ATEKS	-13,0%
SEYKM	-12,2%
AKSA	-11,4%
DESPC	-11,3%

### YBB YÜKSELENLER/DÜŞENLER

AVHOL	737,1%
EMKEL	587,4%
BJKAS	447,5%
BRSAN	397,1%
PEKGY	337,9%
POLTK	283,6%
KRGYO	281,0%
PRZMA	267,7%
ADEL	245,3%
OYAKC	203,5%
MARTI	-53,3%
KERTV	-35,8%
FLAP	-35,1%
KRONT	-34,5%
ARSAN	-33,0%
HURGZ	-31,2%
BSOKE	-30,9%
DOBUR	-27,4%
VKGYO	-27,1%
KATMR	-24,9%



### Doların GOÜ Para Birimleri Karşısındaki Değişimi

#### Haftalık

USD/TRY	0,3%
USD/RUB	3,5%
USD/ZAR	2,2%
USD/BRL	0,3%
USD/INR	0,2%
USD/MXN	-0,5%
USD/MYR	0,7%
USD/CNY	0,9%

#### Aylık

USD/TRY	3,5%
USD/RUB	10,0%
USD/ZAR	4,1%
USD/BRL	1,4%
USD/INR	1,1%
USD/MXN	0,5%
USD/MYR	-1,4%
USD/CNY	0,9%

#### 3 Aylık

USD/TRY	38,2%
USD/RUB	27,8%
USD/ZAR	-2,3%
USD/BRL	-0,7%
USD/INR	0,7%
USD/MXN	-3,5%
USD/MYR	2,8%
USD/CNY	4,0%

#### Yıl Başından Bu Yana

USD/TRY	44,6%
USD/RUB	35,0%
USD/ZAR	11,0%
USD/BRL	-7,6%
USD/INR	0,2%
USD/MXN	-12,9%
USD/MYR	3,7%
USD/CNY	4,9%

#### Yıllık

USD/TRY	50,7%
USD/RUB	63,7%
USD/ZAR	16,1%
USD/BRL	-5,2%
USD/INR	4,0%
USD/MXN	-14,9%
USD/MYR	3,2%
USD/CNY	7,3%

### Doların EM Para Birimleri Karşısındaki Seyri



